国家税务总局枣庄市山亭区

税务局欠税公告
山税欠公字〔2020〕2号
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条和国家税务总局《欠税公告办法（试行）》之规定，现将山东晟优电气工程有限公司等36户纳税人的欠缴税款情况予以公告。
国家税务总局枣庄市山亭区税务局
           二○二〇年三月三十一日
公告截止日期：2020年3月31日

单位：元

2020年第一季度欠税情况表

	纳税人名称
	纳税识别号
	法定代表人
	法人证件号码
	生产经营地址
	增值税
	企业所得税
	城市维护建设税
	个人所得税
	房产税
	印花税
	城镇土地使用税
	消费税
	营业税
	欠税合计
	本期新欠

	山东晟优电气工程有限公司

	91370400MA3D30TU07

	白禹

	370402199609013039

	山东省枣庄市山亭区徐庄镇政府驻地西300米路北
	102737.49

	7191.62

	109929.11
	0

	德合集团（枣庄）农业发展有限公司

	91370400576610741U

	吴德合

	370406196508316032

	山东省枣庄市山亭区经济开发区桂花园沿街商业1#-1

	121508.86

	47798

	169306.86
	0

	汉诺联合集团汉诺葡萄酒有限公司
	91370400791545575L

	王运祥

	341204198112281815

	枣庄市山亭经济开发区黄河东路南
	108748.76

	5786.13

	37.5

71204.69

	2650

	188427.08
	0

	山东鼎泰交通物流股份有限公司
	91370400698099195N

	陈玉华

	370406195204040044

	山亭经济开发区南京路北(206国道东)

	512.9

	2292.81

	17953.2
	960.9
	1150974.36

	1172694.17
	0

	山东上和金属制品有限公司
	91370400MA3DL62D4U

	葛丹丹

	370406198610146024

	山东省枣庄市山亭区新城新源路与清屏路交叉口路西
	69539.47

	2650.96

	72190.43
	0

	枣庄市翼云湖旅游发展有限公司
	913704063446048790

	李传永

	370724198105076132

	山东省枣庄市山亭区翼云湖境内北侧
	321.52

	11.25

	210

	1200

	1742.77
	1742.77

	枣庄冰先制冷设备有限公司
	913704007544768570

	张义军

	370406196305180032

	山亭区富川路9号

	1974.97

	94374
	242.6
	　972493.4

	1069084.97
	0

	枣庄利强服装有限公司
	91370406MA3N2FPJX9

	王栋

	370402199209186539

	山东省枣庄市山亭区山城街道西山亭社区汇丰南路路西上下三层门市
	70143.71

	707.66

	70851.37
	707.66

	枣庄龙宇文化传媒有限公司
	91370406MA3P1UM53H

	张宇

	370406198907082279

	山东省枣庄市山亭新城北京路路北官庄社区门头房

	366

	366
	0

	枣庄庐山水泥厂
	91370406684830856E

	张开喜

	370102198007093317

	山亭区西集镇

	93233.76

	541800

	635033.76
	0

	枣庄润龙房地产开发有限公司
	91370400552242403B

	高冲

	370406199601050017

	山亭区抱犊崮路北侧、西安路西侧
	898705.1

	63904.03

	962609.16
	0

	枣庄宁泰服装有限公司

	91370406MA3MUDU105

	杨海金

	370481198503177730

	山东省枣庄市山亭区山城街道办事处西山腰社区抱犊崮路1083号
	　38859.18

	2720.14

	41579.32
	0

	枣庄市弘源再生资源有限公司
	91370404MA3N5M211F

	杨梅

	370402198309261642

	山东省枣庄市山亭区徐庄镇徐庄村便民服务中心
	484372.45

	59570.97

	543943.42
	0

	枣庄市龙海建筑工程有限公司
	913704066731598414

	高西夫

	370406197103200052

	山亭区山城办事处石龙口村

	26378.76

	26378.76

	0

	枣庄山旺商贸有限公司
	91370406MA3C74MG3Q

	朱述东

	370481198610192258

	枣庄市山亭区新城汇丰路66号

	7.43

	　20

	27.43

	20

	山东亿丰源生物科技股份有限公司
	91370400752675748X
	邓海霞

	610327197210294628

	枣庄市山亭区新城工业园区

	　14280
	927.5
	45920.23

	61127.73
	61127.73

	枣庄市兴山建筑工程质量监理有限公司
	370406668075977

	刘广海

	37042119690819703X

	山亭区新城北京路梅花园沿街门西首第二间

	101657.2

	19349.28

	3330

	124336.48
	0

	枣庄顺华汽车运输有限公司
	91370406MA3NGJAC4X

	陈强

	370406198510120177

	山东省枣庄市山亭区山城街道桃山头村157号

	435

	435
	0

	枣庄新达服饰有限公司
	91370406MA3CE0TUXA

	刘庆彬

	370406198109205019

	山东省枣庄市山亭区桑村镇 大郭村泰昌路北侧
	33489.29
	972.88

	3448.47

	37910.64
	0

	枣庄兴广顺建筑工程有限公司
	91370406MA3DD72C5M

	王金阁

	370406198712200036

	山东省枣庄市山亭区山城街道桃山社区27号
	46822.67

	1638.79

	48461.46
	0

	枣庄市睿豪建筑工程有限公司
	913704060534016920

	王淇

	370406199406055015

	山亭区桑村镇桑村

	4022.27

	281.56

	4303.83
	4303.83

	山东达睿智能设备股份有限公司
	91370400MA3BXKYJ9X

	周勇浩

	370406198804175018

	山东省枣庄市山亭区桑村镇木楼路东二环路南3002号

	900

	900
	900

	枣庄市欧米特制衣有限公司
	91370406MA3MJ6QLX9

	陈霞

	370406197401106769

	山东省枣庄市山亭冯卯镇九老庄村村北木留路西侧
	8528.58

	597

	9125.58
	9125.58

	山东莺歌食品有限公司
	91370400164447781Q

	郑秀帅

	370406199006190015

	枣庄市山亭区店子镇

	83436.72

	83436.72
	83436.72

	枣庄市力鼎建筑工程有限公司

	9137040667453026XT

	翟胜祥

	370406199611207911

	山东省枣庄市山亭区山城街道仙台路38号
	16071.84

	562.51

	16634.35
	16634.35

	枣庄衡兴建筑工程有限公司

	91370406MA3LYYCJ14

	李涛

	37040619730812003X

	山东省枣庄市山亭区山城街道丰泽社区鑫源路49号

	851.69

	851.69

	851.69

	枣庄宏安建筑工程有限公司

	91370406MA3M0GNX2G

	刘广春

	370406196902100651

	山东省枣庄市山亭山城街道高山后刘庄村113号
	693.2

	24.26

	717.46
	717.46

	枣庄市盛景园林景观工程有限公司
	91370406MA3MF8AG03

	沈津龙

	370406198601301010

	山东省枣庄市山亭区沈庄村741

	44.6

	44.6
	44.6

	山东华尊装饰工程有限公司

	91370406MA3N94QP3A

	王长春

	370406198205270013

	山东省枣庄市山亭区山城街道三山前村西头路北
	27405.71

	1918.4

	29324.11
	29324.11

	枣庄睿发咨询服务有限公司
	91370406MA3NJLA91F

	王金阁

	370406198712200036

	山东省枣庄市山亭区邾国路金洲商业广场D220号
	1868.16

	65.38

	1933.54
	1933.54

	山东睿辉商贸有限公司
	91370406MA3P3GBG6D

	陈亚梅

	370481199409136726

	山东省枣庄市山亭区邾国路金洲商业广场
	1618.87

	113.32

	1732.19
	1732.19

	山东诺博酒业有限公司

	91370400MA3C6QFR32

	邢洪伟

	370406197912120036

	山东省枣庄市新城东兴市场西区50号
	10389.41

	363.63

	10753.04
	10753.04

	枣庄市刘健水电暖安装有限公司

	91370406MA3C8G9U3E

	刘健

	370406197611190030

	山东省枣庄市山亭山城办东山亭村银山小区北侧
	2226.45

	77.92

	2304.37
	2304.37

	枣庄轩森商贸有限公司
	91370406493537999H

	马祥国

	372925198205284114

	山东省枣庄市山亭区经济开发区北京路西首
	14593.55

	251.02

	14844.57

	0